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
ина, 40,2/17/8,2 за 1.85 млн. 5-33-88. 8-928-
903-24-24. (128-18)

 fОднокомнатная квартира,недорого, 
с индивидуальным отоплением и боль-
шой площадью, в состоянии стройвариан-
та – под чистовую отделку, в новом стро-
ящемся доме, со сроком сдачи в июне 
2017 года, с ценой кв. метра - 34 тыс. (пока 
имеются варианты). 5-3388. 8-928-903-24-
24. (128-23)-

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки, с индивидуальным ото-
плением, со свежим ремонтом, в новом 
кирпичном доме, за 1 млн. 30 тыс. 5-33-88. 
8-928-903-24-24. (127-92)

 fОднокомнатная квартира по Васи-
льева в состоянии стройварианта, в но-
вом кирпичном доме,с индивидуальным 
отоплением(котел), закрытым двором, 
с автоматическими воротами и местом 
для автомобиля, с подвалом 10 кв., с но-
вой электропроводкой, с теплыми полами 
на кухне, в санузле и в коридоре. 5-33-88. 
8-928-903-24-24 (122-41)

 fОднокомнатная квартира на невысо-
ком этаже по Васильева, 31.00/17/.00/6.00в 
жилом состоянии по привлекательной це-
не. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (100-18)

 fОднокомнатная квартира ,со встро-
енной мебельной стенкой на кухне и спли-
том: МПО; с/узел - совмещенный, в кафе-
ле и сантехникой в хорошем состоянии; 
кухня -8,5кв полностью в кафеле. За 1,9 
млн . 5-33-88. 8-928-903-24-24 (111-08)

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки в р-не Водоконала в хо-
рошем состоянии , в кирпичном доме 
36/20/8,Балкон МПО за 1.90 млн. 8-928-903-
24-24. 5-33-88. (127-97) 

 fОднокомнатная квартира-студия, в 
районе центра, в состоянии качественно-
го евроремонта с индивидуальным ото-
плением, встроенной кухонной мебелью, 
в современном кирпичном доме с закры-
тым двором. С теплыми полами, МПО. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (126-41)

 fОднокомнатная квартира на втором 
этаже пятиэтажного кирпичного дома в 
р-не 14 школы, 37/21/6 за 1,7 млн. 8-928-
903-24-24 5-33-88 (126-83)

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки, в новом доме на первом 
этаже с большой и светлой кухней 11 кв. В 
районе с развитой инфраструктурой в со-
стоянии стройварианта по привлекатель-
ной цене. 8-928-903-24-24 5-33-88 (125-30)

 fОднокомнатная квартира, с боль-
шой кухней 7 кв ,в районе ж/д вокзала, в 
цокольном этаже,под ремонт за 1,2млн. 
8-928-903-24-24 5-33-88. (9179)

 fОднокомнатная квартира в райо-
не УПП ВОЗ в состояние свежего ремон-
та, со сплитом, новыми газовой колонкой 
и печью, с большим коридором.31/19/6. 
Мебель в подарок. 8-928-903-24-24 5-33-
88. (126-54)

 fОднокомнатная квартира в райо-
не 13 школы, в отличном состоянии, со 
встроенной мебельной стенкой кухни и 
встроенным шкафом в прихожей, с сануз-
лом в новом кафеле, и сантехникой. 8-928-
903-24-24 5-33-88. (7873)

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки, в новом доме по Конда-
урова на среднем этаже с раздельным с/у, 
и большой кухней 36/17/9.Цена привлека-
тельная. 8-928-903-24-24 5-33-88. (9300)

 fОднокомнатная квартира с хорошим 
и качественным евроремонтом ,улучшен-
ной планировки в новом доме с индивиду-
альным отоплением и площадью 50кв по 
улице Кошевого. Цена привлекательная. 
8-928-903-24-24 5-33-88. (127-35)

 fОднокомнатная квартира под ре-
монт , в районе магазина «София» с 
большой светлой комнатой и балко-
ном.31/17/6,6.5-33-88. 8-928-903-24-24. 
(127-34)

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки в состоянии стройвари-
анта, с чистовой отделкой стен и пола,в 
новом кирпичном доме в микрорайоне 
«Западный», 31/17/10,за 1,6 млн. 8-928-903-
24-24. 5-33-88. (127-76)

 fОднокомнатная малогаборитная 
квартира на третьем этаже нового дома, в 
состоянии стройварианта, с автономным . 
отоплением, в р-не Мясокомбината за 850 
тысяч. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-68)

 fОднокомнатная квартира, недорого 
с индивидуальным отоплением и большой 
площадью, в состоянии стройварианта – в 
новом строящемся доме, со сроком сда-
чи в сентябре 2017 года, с ценой кв. метра 
- 36 тыс. (пока имеются варианты). 5-3388. 
8-928-903-24-24. (127-80)

 fОднокомнатная квартира улучшен-
ной планировки, в жилом состоянии и 
большой кухней 7,5 кв. в районе ГДК за 1,6 
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